
  
 

2024年 11月 29 日 

株主各位 

フィデアホールディングス株式会社 

 

 

「中間配当金計算書」のご送付及び「事業の中間ご報告」の郵送廃止について 

 

平素は格別のお引立てをいただきまして誠にありがとうございます。 

当社第 16 期（2024 年 4 月 1 日から 2025 年 3 月 31 日まで）の中間配

当(1株あたり 37円 50銭）を実施するにあたり、本日、「中間配当金計算書」を

ご送付しておりますので、お知らせいたします。 

また、これまで株主の皆さまにお届けしておりました「事業の中間ご報告」につきま

して、地球環境等に配慮した省資源化の観点から、2024 年 9 月期より、紙面で

の郵送を廃止させていただくことといたしました。今後は､当社ウェブサイトにおいてご

覧いただきたくお願い申し上げます。 

株主の皆さまにおかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支

援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


